
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – CIG Z013086208 

Amministrazione Aggiudicatrice Camera di Commercio di Foggia, Via Michele Protano, 7 

 

Oggetto: FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO-SANITARIO MEDIANTE ODA SUL MEPA.  

 

Importo totale inizialmente stimato dell’appalto: € 726.18 oltre iva. 

CPV (Vocabolario comune per gli appalti. 

 

Procedura: l'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii (ora sostituito in deroga per le 

procedure indette entro il 31/12/2021 dall’art. 1 della Legge 11 settembre 2020 n. 120); 

 

Affidatario: ESSECI CLEAN S.R.L. con sede VIA ARENZANO 515, 47522, CESENA (FC) P.Iva 

04164730402 per un importo contrattuale € 726.18 oltre iva;). 

 

Data affidamento: 15/02/2021 

 

Subappalto: NO 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Puglia  

- Avviso di appalto aggiudicato GUUE  

 

Avviso di appalto aggiudicato GURI  

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo del Buono 

 


